	
	Atvykstantiems 	Platelių dvaro sodybos tradicinių amatų centras
	Kaimo turizmo sodybos
	Poilsio namai
	Viešbučiai
	Stovyklavietės
	Maitinimas
	Tradicinių verslų produktai
	Žemės ūkio produktai
	Jodinėjimas žirgais
	Suvenyrai
	Žemaitijos nacionalinio parko lankymo taisyklės



	Laisvalaikis 	Lankytini objektai
	Ekspozicijos
	Edukaciniai užsiėmimai
	Ekskursijos
	Pėsčiųjų ir dviračių takai
	Kita veikla
	Renginių kalendorius
	Leidiniai lankytojams
	Vaizdinė medžiaga



	Gyventojams 	Informacija statantiems
	Planavimo dokumentai
	Želdynų tvarkymas
	Klausk miškininko
	Kompostavimas
	Kita svarbi informacija



	Saugome 	Išskirtinė vertė
	Gamta
	Kultūros paveldas
	Kraštovaizdis
	Priskirtos teritorijos
	Parkas skaičiais





[image: Žemaitijos nacionalinis parkas]




+7.33 
	Žemaitijos nacionalinio parko direkcijos kontaktinė informacija
	Direkcijos veikla






en
[image: Informacija gestų kalba]



[image: Informacija lengvai suprantama kalba]










Toggle navigation




	
	Atvykstantiems 	Platelių dvaro sodybos tradicinių amatų centras
	Kaimo turizmo sodybos
	Poilsio namai
	Viešbučiai
	Stovyklavietės
	Maitinimas
	Tradicinių verslų produktai
	Žemės ūkio produktai
	Jodinėjimas žirgais
	Suvenyrai
	Žemaitijos nacionalinio parko lankymo taisyklės



	Laisvalaikis 	Lankytini objektai
	Ekspozicijos
	Edukaciniai užsiėmimai
	Ekskursijos
	Pėsčiųjų ir dviračių takai
	Kita veikla
	Renginių kalendorius
	Leidiniai lankytojams
	Vaizdinė medžiaga



	Gyventojams 	Informacija statantiems
	Planavimo dokumentai
	Želdynų tvarkymas
	Klausk miškininko
	Kompostavimas
	Kita svarbi informacija



	Saugome 	Išskirtinė vertė
	Gamta
	Kultūros paveldas
	Kraštovaizdis
	Priskirtos teritorijos
	Parkas skaičiais






	Žemaitijos nacionalinio parko direkcijos kontaktinė informacija
	Direkcijos veikla














en  [image: Informacija gestų kalba]



[image: Informacija lengvai suprantama kalba]























×aA

Norėdami reguliuoti svetainės teksto šrifto dydį naudokite "CTRL" "+" ir "CTRL" "-" klavišų kombinacijas:

Norėdami padidinti tekstą, spauskite: "CTRL" ir "+" mygtukus.

Norėdami pamažinti tekstą, spauskite: "CTRL" ir "-" mygtukus.




[image: zemaitijos parko logotipas]





 Lankytojo bilietas


 Parko žemėlapis


 Parama















Žiema























Žemaitijos nacionalinis parkas

Išskirtinė vertė













Žiema 3























Žemaitijos nacionalinis parkas

Išskirtinė vertė













Raudona























Žemaitijos nacionalinis parkas

Išskirtinė vertė













Žiema























Žemaitijos nacionalinis parkas

Išskirtinė vertė













Vanduo























Žemaitijos nacionalinis parkas

Išskirtinė vertė













Vanduo























Žemaitijos nacionalinis parkas

Išskirtinė vertė

















[image: previous arrow] 
     





[image: next arrow] 
     



















Neradote, ko ieškojote?
Puslapis, kurio ieškote neegzistuoja arba buvo pašalintas. Prašome naudotis meniu juosta arba paieška.

Ieškoti:




	Struktūra ir kontaktinė informacija
	Teisinė informacija
	Veiklos sritys
	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija
	Atviri duomenys
	Pranešėjų apsauga
	Konsultavimasis su visuomene
	Paslaugos
	Nuorodos
	Naujienos
	Renginiai
	Dažniausiai užduodami klausimai




Žemaitijos nacionalinio parko direkcija.

Biudžetinė įstaiga. Didžioji g.10, Plateliai, LT-90420 Plungės raj.

+370 448 49231

+370 448 49337

znp@zemaitijosnp.lt


Zemaitija National Park Directorate

Didžioji str. 10, Plateliai, LT-90420, Plungės dstr., Lithuania
+370 448 49231
+370 448 49337

znp@zemaitijosnp.lt



Įmonės kodas: 191440964

PVM mokėtojo kodas: LT914409610, duomenys kaupiami juridinių asmenų registre.
Steigėjas - Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos. Puslapio sukūrimas dalinai finansuotas Europos Sąjungos 2014-2020m. Interreg V-A Pietų Baltijos bendradarbiavimo per sieną programos lėšomis.







Žemaitijos nacionalinio parko direkcija © 2024 Visos teisės saugomos.

Svetainės žemėlapis

[image: FoxiAD - Internetinė rinkodara]




FoxiAD paslaugos ir portfolio:
Svetainių kūrimas
Web dizainas




[image: Scroll to top]



  
Slapukų nustatymai




Siekdami užtikrinti geriausią Jūsų naršymo patirtį, šioje svetainėje naudojame slapukus (ang. cookies). Naršydami toliau Jūs patvirtinsite savo sutikimą naudoti slapukus. Savo sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus.




Būtini slapukai



Būtini slapukai

Visada aktyvus	





Būtini slapukai yra absoliučiai būtini, kad svetainė tinkamai veiktų. Šie slapukai anonimiškai užtikrina pagrindines svetainės ir saugos funkcijas.




Parinktys


Parinktys






Techninė saugykla arba prieiga yra būtina teisėtam tikslui išsaugoti nuostatas, kurių neprašo abonentas ar vartotojas.




Analitiniai


Analitiniai






Analitiniai slapukai padeda mums tobulinti mūsų svetainę, renkant ir pateikiant informaciją apie jos naudojimą.
Techninė saugykla arba prieiga, kuri naudojama tik anoniminiais statistikos tikslais. Be teismo šaukimo, jūsų interneto paslaugų teikėjo savanoriško įsipareigojimo ar papildomų įrašų iš trečiosios šalies, vien šiuo tikslu saugoma ar gauta informacija paprastai negali būti naudojama jūsų tapatybei nustatyti.





Reklaminiai


Reklaminiai






Šie slapukai mums leidžia užfiksuoti Jūsų apsilankymą mūsų Svetainėje, puslapiuose, kuriuose lankėtės prieš tai, ir nuorodas, kurias sekėte. Tada mes naudosime šią informaciją, kad reklama, kuri bus rodoma, atitiktų Jūsų interesus. Reklaminiai ir tikslinės rinkodaros slapukai mums leidžia žinoti, ar jau matėte konkrečią reklamą arba tam tikro tipo reklamą, ir kiek laiko praėjo nuo tada, kai ją matėte. Galime naudoti kito subjekto nustatytus slapukus, kad galėtume pateikti tiksliau į Jus orientuotą reklamą. Jie taip pat naudojami tam, kad tam tikras reklamas matytumėte tik tam tikrą kartų skaičių ir kad tai padėtų matuoti reklamos efektyvumą.reklamai siųsti arba sekti vartotoją svetainėje ar keliose svetainėse panašiais rinkodaros tikslais.




Tvarkyti parinktis
Tvarkyti paslaugas
Tvarkyti {vendor_count} pardavėjus
Skaitykite daugiau apie šiuos tikslus


Patvirtinti visus slapukus
Atmesti visus slapukus
Peržiūrėti nuostatas
Išsaugoti nuostatas
Peržiūrėti nuostatas

{title}
{title}
{title}


Tvarkyti slapukų pasirinkimą

                    
     